Kính gửi: Các ông ( bà) Trưởng thôn

Căn cứ Công văn số 353/UBND-QLĐT ngày 09/3/2021 của Ủy ban nhân

dân thị xã Hương Thủy về việc đề nghị báo cáo số lượng hộ nghèo đang cư trú

tại khu vực bị ảnh hưởng bởi bão, lụt trên địa bàn. Sau khi xem xét, UBND xã

đề nghị các Trưởng thôn thực hiện các nội dung như sau:

Rà soát, thống kê, báo cáo số lượng hộ nghèo theo chuẩn nghèo quy định

tại Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg ngày 19/11/2015 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2016-

2020 có khó khăn về nhà ở, hiện đang cư trú tại khu vực thường xuyên chịu ảnh

hưởng bởi bão, lụt (theo mẫu Phụ lục kèm theo Công văn này).

  Danh sách báo cáo tổng hợp gửi về UBND xã, qua phòng Tiếp nhận và trả

kết quả xã Dương Hòa trước ngày 25/3/2021 để tổng hợp báo cáo UBND thị xã.

Sau thời gian trên, thôn nào không có danh sách báo cáo gửi về UBND xã xem

như không đăng ký số hộ nghèo có khó khăn về nhà ở tại khu vực chịu ảnh

hưởng bởi bão, lụt.

Vậy, Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các Trưởng thôn triển khai thực hiện./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cửu Ngọc

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                _____________________________________

Số: 35/UBND
V/v  đề nghị báo cáo số lượng hộ

nghèo đang cư trú tại khu vực bị

ảnh hưởng bởi bão, lụt trên địa bàn

Dương Hòa, ngày 16  tháng  3  năm 2021

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu VT.

		2021-03-16T09:12:55+0700